1

EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO FINAL  – SELEÇÃO DE AGENTES AMBIENTAIS

A ASSOCIAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE ENGENHEIROS AGRÔNOMOS - ANEA inscrita no CNPJ sob o nº 08.381.188/0001-77

com sede na Avenida Santos Dumont, 479, Conjunto Mirassol, Capim Macio, Natal/RN, CEP: 59078-200, torna público o resultado final

do processo de seleção de agentes ambientais.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE AGENTES AMBIENTAIS

CANDIDATOS
HISTÓRICO

ESCOLAR*
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Emmerson Fabrício Oliveira dos Santos 8,2 10,0 9,1 1º

Alice da Silva Oliveira 88 9,2 9,0 2º

Leonaide Oliveira de Freitas 9,9 7,8 8,8 3º

Renato de Sousa Aureliano 7,8 9,4 8,6 4º

Bruna Mikaelly Baracho Gomes 8,1 8,4 8,2 5º

Joabe Bezerra da Silva 8,5 8,0 8,2 6º

Francisca Janichele da Silva 7,1 8,0 7,6 7

Franciele Jordana Silva de Lima 8,2 6,5 7,3 8º

Pedro Domingos de Santana Neto 7,3 7,2 7,2 9

2

Maria Yasmin da Silva 6,2 9,3 7,7 10º

Mateus Rodrigues Santos Silva - 5,5 2,7
Eliminado por não apresentar o
histórico escolar solicitado no
item 4.3.

Josué Florêncio da Silva Filho 7,1 - 3,5
Eliminado por não comparecer
a entrevista , conforme previsto
no item 4.5

Expedito Kairo Costa da Silva 7,2 - 3,6
Eliminado por não comparecer
a entrevista , conforme previsto
no item 4.5

Mirosmar Belmiro Gomes 6,5 - 3,2
Eliminado por não comparecer
a entrevista , conforme previsto
no item 4.5

Myke Belfran da Silva Alencar 6,5 - 3,2
Eliminado por não comparecer
a entrevista, conforme previsto
no item 4.5

Frankellen Vitória da Silva - - -

Eliminada por não apresentar o
histórico escolar solicitado no
item 4.3 e não comparecer a
entrevista , conforme previsto
no item 4.5

* A nota do histórico escolar foi obtida através média aritmética do último ano letivo.

Natal/RN, 20 de abril de 2022.

Silvana Patrícia Fernandes Soares da Silva
Presidenta da ANEA